

Pachet birotica

I.D.: 88664102

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.661,33 RON - 3.661,33 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS Cantitate UM Pret unitar fara TVA Total fara TVA Hartie xerox 150 top 16.30 2445.00 Pixuri cw albastru 1mm 100 buc 0.36 36.48 Pixuri cw rosii 1mm 7 buc 0.36 2.55 Pixuri cw negru 1mm 5 buc 0.36 1.82 Dosare plastic standard AD 100 buc 0.59 59.00 Dosare cu sina carton 230gr/mp 350 buc 0.53 185.84 Evidentiatoare (textmarker), nuante diferite 4 buc 0.86 3.45 Marker permanent rotund, culori diferite 8 buc 3.78 30.23 Creion HB, corp plastic, creative writing, 12 buc/set 1 set 9.04 9.04 Folii protectie A4 standard (100 buc/set) 7 set 9.07 63.51 Folii protectie A4 Cristal (50 buc/set)EASY 3 set 10.25 30.74 Cub notite adeziv 76x76 cm GALBEN 8 buc 1.90 15.23 Text index 45 x 12 mm, 5 culori 25 buc/culoare 20 buc 1.54 30.74 Calculator birou 16 digiti 2 buc 53.10 106.19 Biblioraft cartonat PVC 7.5 cm 15 buc 7.78 116.76 Biblioraft cartonat PVC 5 cm 5 buc 7.78 38.92 Suport vertical carton 4 buc 1.34 5.37 Suport vertical plastic 2 buc 13.05 26.10 Bolduri 2 buc 1.49 2.98 Capse 24/6 13 buc 1.69 22.02 Ascutitoarea 2 buc 1.46 2.93 Mape cu elastic 13 buc 2.83 36.83 Mape ofishop cu buton 3 buc 1.03 3.08 Patron cerneala albastru, 50 buc/punga, pret/punga 1 set 4.37 4.37 Mine creion mecanic 0,7 5 buc 1.07 5.37 Tus stampila picurator 24 ml - negru - 2 buc/set - pret/set 2 set 4.22 8.44 Clipsuri metalice colorate 32mm, 24buc/cutie, colorate 1 set 16.59 16.59 Banda dublu adeziva pentru hartie 3 buc 14.21 42.64 Scotch 48mm x 60m transparenta 6 buc 3.52 21.15 Ata bumbac alba 3 ghem
